Sed quamquam certa nullus fuit error in hastâ,

Nil tamen emissi profecit acumine ferri.

Utque hebeti pectus tantummodo contudit ictu,

Nate dea, (nam te fama pranovimus) inquit

Ille, Quid à nobis vulnus miraris abesse?

(Mirabatur enim) non hæc, quam cernis, equinis

Fulva jubeis castis, nec onus cava parma sinistra

Auxilio mihi sunt: decor est quaesitus ab istis.

Mars quoque ob hoc capere arma solet. Removebuntur

omne

Tegminis officium, tamen indistinctus abibo.

Est aliquid, Non esse satum Nereide, sed qui

Nereaque, & natus & totum temperat aquor.

Dixit: & hasturum clypei curvamine telum 95

Misit in Laciden, quod & es, & proxima rupit

Terga novena boum, decimo tamen orbe moratum est.

Executit hoc heros, rursusq; tremantia forti

Tela manu torst: Rursus sine vulnere corpus

Sincerumque fuit. Nec tertia cuspis h' apertum, 100

Et se prabentem valuit distingere Cynnum.

Haud secus exarsit quam circo taurus aperto,

Cum sua terribili petit irritamina cornu

† Anonopis. Virg. Æn. 10. cristæque hirsutus equinus. d Me vel nudum  
& inermem nullo vulnere poteris distingere. e Sed Neptuno, cui famulatur  
Nereus matris tuæ pater. f Decimo tempore. erat ergo clypeus decemplex.  
g Ita emendare ausus sum, Mss. meorum, qui dissentim ita habent, aurorita-  
re. ut & Planudis, qui vertit, ἀνεπαση ἢ πεπο ὁ ἦρος Ἀχιλλεύς.  
nec non Mariangeli, editi habent, Excepit hoc h'eros. h Armis nudatum.

z. Ab illo

Vireliano

1. Æn. in-

staret cur-

ru cristatus

Achilles.

infi idum

eidm est

quod vul-

go legebat

tur. jam

curru sta-

bat Achil-

les, vel cur-

rus stabat

Achillis.

85 a Confectæ

ex arbore

in moure

Pelio celsâ.

Sic & Ar-

go. Pelias

arbor dicta.

90 b Vide 191.

vers. lib. 5.

c Galeatum

cristas infi-

goibant

heroes ju-

bis equi-

nis. Hinc

Homero

95 ἰσσοδὶ-

στὴν κό-

pus. λό-

φ & ἰπ-

τωιοχαί-

100 τη. ἰπ-

τωομοδὶ

τροφα-

λαίαι.

ἀνθ' ἰπ-

Phari-

Pallas id est, effigies hominum rubris indurata velli-  
 bus quas stramento aut foeno farsciebant, tauris in arena ob-  
 jedate soliti sunt, quod eos ad pugnam ir-  
 ritare vo-  
 luerunt. Seneca 3. l. de Ira. *Tantum color rubicundus ex-  
 citat, Plu-  
 tarclus in Conaub. moittis.*  
 Ois des-  
 ciosses  
 ἐλέγσει  
 ἐδῆτα  
 λαίωρᾶν  
 ἔλαμ-  
 βάνσει  
 ἐδὲ ποιε-  
 κίδας οἰ-  
 πᾶυεῖς  
 διαρπα-  
 νεῖ γάρ  
 ὑπὸ τῷ  
 χροάτων πέτων ὑέλεσα τὰ ζῶα. h. Lynceus erat urbs  
 Troadis, patria Hippodamiae Briseidos. l. Thebas in Cilicia, ubi regnavit  
 Eetion Andromachæ pater. Ὀχόμεθ' ἐς Θήβην ἱερῶ πόλει Ηερῶ-  
 νος πῶ ἢ διεσέδατομ, liad. r. m. Volans & auxilium. Telephus  
 rex Myiæ transiit prohibitus Græcos ad Troiam proficiscens ab Achille  
 vulneratus est, vulnus ubi putrescebat, oraculo consulto responsum tulit,  
 quærendum esse r. medium ab eadem ballâ conciliatus ergo Achilli, ærugine  
 cupidinis sanatus est. Sunt qui ad Achillem usque autorem, aut etiam Chir-  
 onem, à quo Medicinam edoctus est, referant unguentum armarium seu Ma-  
 gneticum. De ὀπλῶν περὶ videantur Paracelsus. Bapt. Peras, Grollius,  
 Godenius, Robertus de Fluctibus, alii, n. Retundi,